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Fw: Resultados 2º Concurso TFG/TFM AIPO 2016 
1 mensaje

Joaquín Sergio Zepeda Hernández <jzepeda@correo.cua.uam.mx> 14 de julio de 2016, 19:43
Para: Jsergy@gmail.com

­­­­­­­­­­ Forwarded Message ­­­­­­­­­­­
From: Federico Botella <federico@umh.es>
To: Eva Cerezo <ecerezo@unizar.es>, 
sandra <sandra@unizar.es>, "Victor M. R. 
Penichet" <vpenichet@dsi.uclm.es>, Rusu
Alexandru Cristian
<cristian.rusu@pucv.cl>, Francisco Luis 
Gutierrez Vela <fgutierr@ugr.es>, Jaime 
Urquiza Fuentes <jaime.urquiza@urjc.es>,
LOURDES MORENO LOPEZ
<lmoreno@inf.uc3m.es>, Ribera Mireia
<ribera@ub.edu>,
jzepeda@correo.cua.uam.mx, Toni 
<antoni.granollers@udl.cat>, Cesar
Alberto Collazos
<ccollazo@unicauca.edu.co>
Sent: Thu, 14 Jul 2016 21:25:47 +0200
Subject: Resultados 2º Concurso TFG/TFM
AIPO 2016

Hola a tod@s,

Lo primero agradecer de nuevo vuestra
colaboración que nos ha permitido tener
un fallo del jurado que adjunto en este
correo. Creo que no hace falta reunirnos
por Skype, pues las votaciones nos ha
permitido definir claros ganadores y
accésits. Adjunto un Excel con las
votaciones de los miembros de TFG y TFM,
a la espera de vuestros comentarios, por
si me hubiera equivocado en algo.
Salvo indicación en contra, mañana o el
lunes 18.07, publicaré el fallo del
jurado que adjunto también en PDF para
que veáis los resultados.

Un abrazo,
Federico.
­­­­­­­ End of Forwarded Message ­­­­­­­
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Dr. Joaquín Sergio Zepeda Hernández 
Email Institucional:
jzepeda@correo.cua.uam.mx
Email Personal:         jsergy@gmail.com
Teléfono: 58146500 ext. 6961, 6557, 3527. 
­­­­­­­­­­­­­­­­­
Departamento de Tecnologías de la 
Información
División de Ciencias de la Comunicación y
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